

Årsredovisning

Gamla Fastigheter i Hälsingland AB

559166-7828

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin W Ljungh
2022-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadsvård och restaurering samt försäljning av därtill relaterade varor. Företaget påtar sig rådgivning- och konsultuppdrag samt projektering och projektledning av byggprojekt. Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid årsredovisningens undertecknande finns vetskapen om att en större försäljning gjorts mellan räkenskapsårets slut och undertecknandet av årsredovisningen, denna större försäljning upphäver kontrollbalanssituationen som framgår av räkenskaperna vid räkenskapsårets slut. Att upprätta en kontrollbalansräkning har därför inte varit aktuellt, eftersom kontrollbalanssituationen orsakats av kostnader som periodiserats in vid ett tillfälle när försäljningen har varit ett faktum, kontrollbalanssituationen är alltså en följd av periodisering som strax upphävs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1807-1908
Nettoomsättning	19	5	45	85
Resultat efter finansiella poster	-228	-14	25	-12
Soliditet %	-288	83	84	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	10 112	-14 296	45 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-14 296	14 296	0
- Årets resultat			-227 551	-227 551
- Belopp vid årets utgång	50 000	-4 184	-227 551	-181 735

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-4 184
Årets resultat	-227 551
Summa	-231 735

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-231 735
Summa	-231 735

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	18 677	5 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 677	5 478
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-246 220	-19 774
Summa rörelsekostnader	-246 220	-19 774
Rörelseresultat	-227 543	-14 296
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	0
Summa finansiella poster	-8	0
Resultat efter finansiella poster	-227 551	-14 296
Resultat före skatt	-227 551	-14 296
Årets resultat	-227 551	-14 296

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	50 000	50 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	50 000	50 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 900	0
Övriga fordringar	0	3 329
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 900	3 329
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	11 096	1 622
<i>Summa kassa och bank</i>	11 096	1 622
Summa omsättningstillgångar	62 996	54 951
SUMMA TILLGÅNGAR	62 996	54 951

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-4 184	10 112
Årets resultat	-227 551	-14 296
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-231 735	-4 184
Summa eget kapital	-181 735	45 816
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 613	1 135
Skatteskulder	0	3 000
Övriga skulder	48	5 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	236 070	0
Summa kortfristiga skulder	244 731	9 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	62 996	54 951

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anja Ljungh, Midama Ekonomi AB

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid årsredovisningens undertecknande har en större föräljning gjorts som återställer aktiekapitalet till fullo.

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Martin W Ljungh

Martin W Ljungh

2022-12-31

Daniel Åkerman

Daniel Åkerman

2022-12-31